- 1 -

宿市监质发〔2024〕1号

各县、区及市各开发区、新区、园区市场监管局，各有关企业：

为引导全社会增强品牌意识，提升企业品牌建设能力，推动

经济高质量发展，经研究决定召开“宿迁精品”品牌2023年度工

作总结和2024年度申报工作推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年5月21日（星期二），下午3:00-5:00。

二、会议地点

国家白酒中心三楼会议室（市区发展大道889号）。

三、参会人员

- 2 -

1、市局分管领导；

2、各县区市场监管局分管局长、质量发展科科长；

3、市品牌战略促进会领导；

4、市品牌战略促进会会员单位负责人。

四、会议内容

（一）会议

1、公布2023年度“宿迁精品”品牌获证企业名单；

2、宣读关于下达2023年“宿迁精品”品牌补助资金的通知；

3、泗洪局介绍“宿迁精品”品牌培育工作经验；

4、泗阳捷锋帽业有限公司介绍“宿迁精品”品牌创建工作

经验；

5、宣读关于做好2024年度“宿迁精品”品牌申报工作的通

知；

6、市局分管领导讲话。

（二）培训

“宿迁精品”品牌评价通则、细则讲解及2024年度“宿迁精品”

品牌申报讲解。

五、有关要求

1、请各县区市场监管局通知本辖区内企业准时参加，并于5

月20日中午12:00之前报送参会人员名单。

2、请泗洪县局做好发言准备，泗阳县局通知相关交流企业

做好发言准备。

- 4 -

附件

宿迁市品牌战略促进会会员名单

序号 所属县区 单位名称 备注

1 市直 江苏洋河酒厂股份有限公司

2 市直 江苏双沟酒业股份有限公司

3 市直 江苏项王故里景区旅游发展有限公司

4 市直 宿迁市港口发展有限公司

5 沭阳县 江苏福庆家居有限公司

6 沭阳县 江苏沂淮水泥有限公司

7 沭阳县 沭阳县青盛木业有限公司

8 沭阳县 江苏豪悦实业有限公司

9 沭阳县 江苏德品家具集团有限公司

10 沭阳县 沭阳双马木业有限公司

11 沭阳县 沭阳县亚森同汇实业有限公司

12 沭阳县 江苏古楼春酒业有限公司

13 沭阳县 正将自动化设备（江苏）有限公司

14 沭阳县 江苏冠源木业有限公司

15 沭阳县 江苏苏讯新材料科技股份有限公司

16 沭阳县 江苏康之源粮油有限公司

17 沭阳县 江苏奕农生物股份有限公司

18 沭阳县 江苏新时代照明有限公司

19 沭阳县 沭阳华新玻璃科技股份有限公司

20 沭阳县 江苏蓝羊羊装饰材料有限公司

21 沭阳县 江苏宋和宋智能科技有限公司

22 沭阳县 江苏日晟生物科技有限公司

23 沭阳县 沭阳县亚森同大木业有限公司

24 沭阳县 科泽新材料股份有限公司

25 沭阳县 江苏新克医疗器械有限公司

26 泗阳县 江苏华绿生物科技股份有限公司

27 泗阳县 江苏宝浦莱半导体有限公司

- 5 -

28 泗阳县 江苏铭天建工集团有限公司

29 泗阳县 江苏御珍酒业有限公司

30 泗阳县 江苏晟宇地板有限公司

31 泗阳县 江苏吉福新材料股份有限公司

32 泗阳县 江苏升茂塑胶制品有限公司

33 泗阳县 江苏美润食品有限公司

34 泗阳县 江苏华阳制药有限公司

35 泗阳县 江苏稳德福无纺科技有限公司

36 泗阳县 江苏称意智能科技有限公司

37 泗阳县 泗阳捷锋帽业有限公司

38 泗阳县 泗阳群鑫电子有限公司

39 泗阳县 江苏凯普特新材料科技有限公司

40 泗阳县 江苏苏丝丝绸股份有限公司

41 泗阳县 江苏联康信息股份有限公司

42 泗洪县 江苏苏北粮油股份有限公司

43 泗洪县 泗洪县程老四水产养殖专业合作社

44 泗洪县 江苏分金亭酒业集团有限公司

45 泗洪县 宿迁市华顺食品有限公司

46 泗洪县 江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

47 泗洪县 江苏金美达新材料有限公司

48 泗洪县 江苏泗洪县金水特种水产养殖有限公司

49 泗洪县 泗洪县绿康洪泽湖大闸蟹股份有限公司

50 泗洪县 宿迁楠景水产食品有限公司

51 泗洪县 泗洪洪泽湖生态资源开发有限公司

52 泗洪县 江苏浙萃食品有限公司

53 泗洪县 宿迁市汇味食品有限公司

54 泗洪县 江苏汇达建筑工程有限公司

55 泗洪县 江苏永达电源股份有限公司

56 泗洪县 江苏海明斯新材料科技有限公司

57 泗洪县 江苏泗洪油嘴油泵有限公司

58 泗洪县 江苏米格新材料股份有限公司

- 6 -

59 泗洪县 江苏华益中亨金属科技发展有限公司

60 宿豫区 江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

61 宿豫区 宿迁新亚科技有限公司

62 宿豫区 旭派电源有限公司

63 宿豫区 江苏久久车轮有限公司

64 宿豫区 宿迁楚霸体育器械有限公司

65 宿豫区 苏钢中亚特种钢业宿迁有限公司

66 宿豫区 宿迁南钢金鑫轧钢有限公司

67 宿豫区 江苏力引建材科技股份有限公司

68 宿豫区 宿迁市现代生物科技股份有限公司

69 宿豫区 江苏三元轮胎有限公司

70 宿豫区 江苏惠然实业有限公司

71 宿豫区 新亚强硅化学股份有限公司

72 宿豫区 江苏省农垦米业集团宿迁有限公司

73 宿豫区 江苏奇纳新材料科技有限公司

74 宿豫区 江苏兴邦建工集团有限公司

75 宿豫区 江苏益和宠物用品有限公司

76 宿豫区 江苏苏源杰瑞科技有限公司

77 宿豫区 宿迁嘉禾塑料金属制品有限公司

78 宿豫区 江苏政泰建筑设计集团有限公司

79 宿豫区 宿迁市同创化工科技股份有限公司

80 宿豫区 江苏景宏新材料科技有限公司

81 宿豫区 江苏博迁新材料股份有限公司

82 宿豫区 江苏建友工程机械有限公司

83 宿豫区 江苏丹霞新材料有限公司

84 宿豫区 江苏华展环境艺术股份有限公司

85 宿豫区 江苏天将生物科技有限公司

86 宿城区 江苏箭鹿集团/江苏箭鹿毛纺股份有限公司

87 宿城区 江苏省宿迁市三园调味品有限公司

88 宿城区 江苏德利恒棉业有限公司

89 宿城区 江苏洁润管业有限公司

- 7 -

90 宿城区 江苏沃绿宝生物科技股份有限公司

91 宿城区 亿茂环境科技股份有限公司

92 宿城区 青岛啤酒（宿迁）有限公司

93 宿城区 江苏德顺纺织有限公司

94 宿城区 江苏德力化纤有限公司

95 宿城区 江苏众恒可来比家具有限公司

96 宿城区 五得利集团宿迁面粉有限公司

97 宿城区 江苏巨力特塑业科技股份有限公司

98 宿城区 宿迁市龙珠毛纺有限公司

99 宿城区 江苏卫民药房连锁有限公司

100 宿城区 江苏爱之家家具制造有限公司

101 宿城区 宿迁市神龙家纺有限公司

102 宿城区 江苏彩虹智能公共设施有限公司

103 宿城区 宿迁市人民商场有限公司

104 宿城区 江苏绿港现代农业发展股份有限公司

105 宿城区 江苏鑫昌铝业有限公司

106 宿城区 江苏恒泰药业有限公司

107 宿城区 江苏泰铂尔建设工程有限公司

108 宿城区 江苏德广建筑工程有限公司

109 宿城区 江苏华工激光科技有限公司

110 宿城区 江苏吉龙运动休闲用品有限公司

111 宿城区 江苏腾宇机械制造有限公司

112 宿城区 宿迁中江种业有限公司

113 经开区 江苏双鹿电器有限公司

114 经开区 江苏中科君达物联网股份有限公司

115 经开区 宿迁市产品质量监督检验所

116 经开区 宿迁市金田塑业有限公司

117 经开区 元测检测技术(江苏)股份有限公司

118 经开区 江苏中农科食品工程股份有限公司

119 经开区 格力大松（宿迁）生活电器有限公司

120 经开区 江苏科美新材料有限公司

- 8 -

121 经开区 江苏尤佳手套有限公司

122 经开区 宿迁明远建设有限公司

123 经开区 江苏凯威新材料科技有限公司

124 经开区 江苏易华人造草坪有限公司

125 经开区 江苏亚克西食品有限公司

126 经开区 远发新材料股份有限公司

127 经开区 江苏杰盛手套有限公司

128 经开区 江苏汉邦智能系统集成有限公司

129 经开区 聚灿光电科技(宿迁)有限公司

130 经开区 江苏鑫博高分子材料有限公司

131 经开区 江苏芯灵智能科技有限公司

132 经开区 妙飞江苏食品科技有限公司

133 经开区 江苏威诺检测技术有限公司

134 湖滨新区 江苏双星彩塑新材料股份有限公司

135 湖滨新区 江苏金天雪莲生态保养有限公司

136 湖滨新区 江苏达利食品有限公司

137 湖滨新区 宿迁市第一砂轮制造有限公司

138 湖滨新区 江苏润凡科技有限公司

139 湖滨新区 江苏苏博生物医学股份有限公司

140 苏宿园区 苏州电瓷厂（宿迁）有限公司

141 苏宿园区 江苏聚成金刚石科技有限公司

142 苏宿园区 江苏惠升管业集团有限公司

143 苏宿园区 奥瑞斯机电有限公司

144 苏宿园区 江苏泰斯特专业检测有限公司

145 苏宿园区 江苏省苏州宿迁工业园区开发有限公司

146 苏宿园区 宿迁市苏宿园区建设发展有限公司

147 洋河新区 江苏乾隆江南酒业股份有限公司

148 洋河新区 宿迁市洋河镇苏河酒业有限公司

149 洋河新区 江苏国河酒业股份有限公司

150 洋河新区 江苏汇洋木业股份有限公司